TEKNIK OZELLIKLER
TECHNICAL SPECIFICATIONS

e Yuvarlak Round

e SN o S
— Dikdortgen Rectangle
Ana Motor Blade Drive
Motor Hidrolik Motor Hydraulic Pump
Motor Sogutucu Motor Coolant Pump

Konveyor Motor Swarf Conveyor
Serit Testere Olciisii Blade Size
Malzeme Besleme Yuksekligi Feeding Height
Mengene Maksimum A¢gma Vice Maximum Opening
Mengene Minimum Kapama Vice Minimum Closing
Mengene YUkseklik Vice Height
YUkseklik-Genislik-Uzunluk Height-Width-Length
Agirhk Weight

KSY 650x1300

@ 650
650x650
650x1300

5,5 kW

1,1 kW
0,12 kKW
0,18 kW

8830 x 67 x 1,6 mm
500 mm
1300 mm
400 mm
380 mm
2100 x 1550 x 4450 mm
4950 kg



STANDART OZELLIKLER
STANDARD SPECIFICATIONS
Talas Temizleme Firgasi Swarf Brush
Hidrolik EImas Sikma Hydraulic Blade Guide
Hidrolik Mengene Hydraulic Vice
Hidrolik Serit Germe Hydraulic Blade Tension
Serit Koptugunda Algilama / Durma Sistemi Blade Breakage Switch / Stop System
Mengene Tahrikli Kol Hareket Sistemi Arm Moving System with Vice
Aydinlatma Lambasi Led Lighting
Talas Konveyorl Swarf Conveyor
Talas Arabasi Swarf Carrying
7 Rulolu 2 Metre Sehpa 2 Meter Table With 7 Rollers

OPSIYONEL OZELLIKLER

OPTIONAL SPECIFICATIONS
Sehpa igin Motorlu Sistem Motorized System For Roller Table
Ust Baski Sistemi  Upper Clamp System
Lazer Isaretleyici Laser Line
Puskurtme Yaglama Lubrication Mist
Egri Kesim Sensori Curve Cutting Sensor
Cift Rulolu Ek Sehpa  Extra Double Roller Table



